
 

 

RI.271.701.2019.ANSU                Dobczyce, dnia 24.09.2019r. 

      
        

Uczestnicy postępowania 

       o udzielenie zamówienia publicznego 

       wg rozdzielnika 

 
Zamawiający: Gmina Dobczyce, ul. Rynek 26, 32-410 Dobczyce 
 
Dotyczy: postępowania w trybie  przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa budynku 

szkoły podstawowej wraz z odbudową wieżyczki w Dobczycach przy ul. Jagiellońskiej 

– etap I” realizowany w ramach zadania „Program „Za Życiem”” 

 
 
Zamawiający dokonuje następujących zmian w ogłoszeniu i w SIWZ, celem 

dostosowania do przepisów i do zmienionego terminu składania ofert: 

 
I. W ogłoszeniu punkt II.1) Otrzymuje nowe brzmienie tytuł postępowania : „Prace 
budowlane w budynku dawnej szkoły podstawowej przy ul. Jagiellońskiej 2 w Dobczycach 
celem utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi realizowany w ramach programu „Za Życiem” 
 
II. W ogłoszeniu punkt II.4) Otrzymuje nowe brzmienie tytuł postępowania : „Prace 
budowlane w budynku dawnej szkoły podstawowej przy ul. Jagiellońskiej 2 w Dobczycach 
celem utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi realizowany w ramach programu „Za Życiem” 
 
III. W ogłoszeniu punkt IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu:  otrzymuje nowe brzmienie: Data: 2019-09-30, godzina: 11:00 
 
IV. Na stronie 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tytuł zadania otrzymuje nowe 
brzmienie:  „Prace budowlane w budynku dawnej szkoły podstawowej przy ul. Jagiellońskiej 
2 w Dobczycach celem utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi realizowany w ramach programu „Za Życiem” 
 
V. Rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:  „Prace 
budowlane w budynku dawnej szkoły podstawowej przy ul. Jagiellońskiej 2 w Dobczycach 
celem utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi realizowany w ramach programu „Za Życiem” 
 
VI. Rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia pkt 3 zdanie pierwsze otrzymuje nowe 
brzmienie:  „Prace budowlane w budynku dawnej szkoły podstawowej przy ul. Jagiellońskiej 
2 w Dobczycach celem utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi realizowany w ramach programu „Za Życiem” 
 
VII. Rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia pkt 31 otrzymuje nowe brzmienie:   
1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 



str. 2 

 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 
Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

▪ administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dobczyce z siedzibą 
w Dobczycach, Rynek 26; 

▪ kontakt -inspektor ochrony danych osobowych w Gminie Dobczyce z siedzibą 
w Dobczycach, Rynek 26 - e-mail iod@dobczyce.pl, telefon (12) 37 21 700, 

▪ Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w 
celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 
RI.271.701.2019.ANSU prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego; 

odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 
zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), dalej „ustawa 
Pzp”; udostępnienie danych podmiotom uczestniczącym w realizacji zadania: „Prace 
budowlane w budynku dawnej szkoły podstawowej przy ul. Jagiellońskiej 2 w Dobczycach 
celem utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi realizowany w ramach programu „Za Życiem”; 
Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez 
okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a w przypadku 
realizacji umowy przez okres trwałości zadania: „Prace budowlane w budynku dawnej 
szkoły podstawowej przy ul. Jagiellońskiej 2 w Dobczycach celem utworzenia 
Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi realizowany w 
ramach programu „Za Życiem”; 
▪ obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 
konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;   

▪ w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 
sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

▪ posiada Pani/Pan: 
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych ; 
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa 
w art. 18 ust. 2 RODO ;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 
przepisy RODO; 

▪ nie przysługuje Pani/Panu: 
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; 
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest 
art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

 
VIII. Rozdział VIII. Wymagania dotyczące wadium pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto Zamawiającego w BS 
Dobczyce Nr konta 87 8602 0000 0000 0000 0752 0015 wpisując  odpowiednio: „zadania: 
„Prace budowlane w budynku dawnej szkoły podstawowej przy ul. Jagiellońskiej 2 w 
Dobczycach celem utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi realizowany w ramach programu „Za Życiem” 



str. 3 

 

 
IX. Rozdział X pkt 16 specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje nowe 
brzmienie: 
 
Opakowanie lub koperta winny być opisane w następujący sposób: 

Nazwa i adres Zamawiającego: 
Gmina Dobczyce, Rynek 26, 32-410 Dobczyce 

 
Nazwą i adres Wykonawcy: 

……………………………………………………. 
 

OFERTA na 
„Prace budowlane w budynku dawnej szkoły podstawowej przy ul. Jagiellońskiej 2 w 

Dobczycach celem utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi realizowany w ramach programu „Za Życiem”. 

NIE OTWIERAĆ PRZED 30.09.2019 GODZINĄ 1115 

 
 
X. Rozdział XI pkt. 1 i pkt. 2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymują 
następujące brzmienie: 
1. Oferty należy składać do dnia 30 wrzesień 2019r. do godz. 1100 w Urzędzie Gminy 

i Miasta w Dobczycach, 32-410 Dobczyce, Rynek 26, Sekretariat Urzędu, pokój nr 102. 
2. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Gminy i Miasta 

Dobczyce, Rynek 26, Sala posiedzeń - parter w dniu 30 wrzesień 2019r. o godz. 1115. 
 
XI. Rozdział XV. Wymagania dotyczące zabezpieczenie należytego wykonania umowy pkt 4 
otrzymuje nowe brzmienie: 
Zabezpieczenie w formie pieniężnej winno być wniesione przelewem na konto 
Zamawiającego w BS Dobczyce Nr konta 87 8602 0000 0000 0000 0752 0015 z dopiskiem 
zadania: na konto Zamawiającego w BS Dobczyce Nr konta 87 8602 0000 0000 0000 0752 
0015 wpisując  odpowiednio: „zadania: „Prace budowlane w budynku dawnej szkoły 
podstawowej przy ul. Jagiellońskiej 2 w Dobczycach celem utworzenia Środowiskowego 
Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi realizowany w ramach programu 
„Za Życiem” 
 
Do informacji załącza się druki z poprawionym tytułem zadania. 
 
 
 
 


